1

NOTIFICAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPES DE Nº 2 –

PROPOSTAS DE PREÇOS

À EMPRESA CONSTRUTORA AQUARIUS EIRELI EPP

RUA GRACIANO RACANELLO, 369, JARDIM TROPICAL

OURINHOS - SP  CEP 19906-470

A/C FLAVIO ZAPAROLLI

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS

PAULISTA, Estado de São Paulo, NOTIFICA Vossa Senhoria, na qualidade de

representante da Empresa acima, para a sessão de abertura dos Envelopes nº 02

– Propostas de Preços, referentes ao processo licitatório, modalidade Tomada de

Preços nº 01/2021 – Processo nº 896/2021, que tem por objeto a “contratação

de empresa de engenharia para reforma e ampliação do velório municipal

desta cidade de Campos Novos Paulista – SP”, que será realizada no dia 07

de junho de 2021, às 14h00 (quatorze horas), na sala de reuniões do

Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista,

na Rua Edgard Bonini “Dengo”, 492. Campos Novos Paulista, 26 de maio de

2021.  Silvio José Goffredo Presidente CPL